



## 2019年3月期 第2四半期(中間期)決算短信(日本基準)(連結)

2018年11月9日

上場会社名 株式会社 滋賀銀行  
 コード番号 8366 URL <http://www.shigagin.com>

上場取引所 東

代表者 (役職名) 取締役頭取 (氏名) 高橋 祥二郎

問合せ先責任者 (役職名) 総合企画部長 (氏名) 山元 磯和

TEL 077-521-2200

四半期報告書提出予定日 2018年11月21日

配当支払開始予定日

2018年12月7日

特定取引勘定設置の有無 無

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2019年3月期第2四半期(中間期)の連結業績(2018年4月1日～2018年9月30日)

#### (1) 連結経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2019年3月期中間期	50,232	7.3	12,282	2.4	8,706	0.4
2018年3月期中間期	46,830	0.9	11,992	1.9	8,674	6.9

(注) 包括利益 2019年3月期中間期 14,184百万円 (53.9%) 2018年3月期中間期 30,740百万円 (203.4%)

	1株当たり中間純利益	潜在株式調整後1株当たり中間純利益
	円 銭	円 銭
2019年3月期中間期	167.20	147.78
2018年3月期中間期	166.62	147.33

(注) 2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。「1株当たり中間純利益」及び「潜在株式調整後1株当たり中間純利益」については、前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して算出してあります。

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2019年3月期中間期	5,978,524	420,928	7.0
2018年3月期	5,875,040	407,905	6.9

(参考) 自己資本 2019年3月期中間期 420,813百万円 2018年3月期 407,779百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計 - 期末新株予約権 - 期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出してあります。なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

### 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2018年3月期		3.50		4.50	8.00
2019年3月期		4.00			
2019年3月期(予想)				22.50	

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

(注) 1. 2018年3月期期末配当金の内訳 普通配当3円50銭 特別配当1円00銭

(注) 2. 2019年3月期(予想) 第2四半期期末配当金の内訳 普通配当3円50銭 記念配当50銭(創立85周年記念配当)

2019年3月期(予想) 期末配当金の内訳 普通配当17円50銭 特別配当5円00銭

(注) 3. 2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。2019年3月期(予想)については、当該株式併合を反映した1株当たり期末配当金を記載し、年間配当金の合計は「-」として記載しております。なお、2018年5月11日に公表いたしました2019年3月期(予想)の1株当たり期末配当金4円50銭及び1株当たり年間配当金合計の8円50銭に実質的な変更はありません。

3. 2019年3月期の連結業績予想(2018年4月1日～2019年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	19,000	3.3	13,000	6.4	249.66

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

(注)2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。2019年3月期の連結業績予想における「1株当たり当期純利益」については、当該株式併合の影響を反映しております。

注記事項

(1) 当中間期における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

以外の会計方針の変更 : 無

会計上の見積りの変更 : 無

修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2019年3月期中間期	53,090,081 株	2018年3月期	53,090,081 株
期末自己株式数	2019年3月期中間期	1,018,244 株	2018年3月期	1,025,454 株
期中平均株式数(中間期)	2019年3月期中間期	52,068,573 株	2018年3月期中間期	52,064,583 株

(注)2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。「期末発行済株式数(自己株式を含む)」、「期末自己株式数」及び「期中平均株式数(中間期)」については、前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して算出してあります。

(個別業績の概要)

1. 2019年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(2018年4月1日～2018年9月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2019年3月期中間期	42,348	11.8	11,363	4.1	8,101	3.0
2018年3月期中間期	37,887	4.0	10,917	1.3	7,861	9.8

	1株当たり中間純利益
	円 銭
2019年3月期中間期	155.59
2018年3月期中間期	151.00

(注)2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。「1株当たり中間純利益」については、前事業年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して算出しております。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2019年3月期中間期	5,963,003	408,054	6.8
2018年3月期	5,857,098	395,732	6.8

(参考)自己資本 2019年3月期中間期 407,939百万円 2018年3月期 395,607百万円

(注)「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計 - 期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 2019年3月期の個別業績予想(2018年4月1日～2019年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	18,000	2.1	12,500	0.3	240.05

(注)2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。2019年3月期の個別業績予想における「1株当たり当期純利益」については、当該株式併合の影響を反映しております。

中間決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

・当社は、特定事業会社(企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15第2項に規定する事業を行う会社)に該当するため、第2四半期会計期間については、中間連結財務諸表及び中間財務諸表を作成しております。

○添付資料の目次

1. 当中間決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 中間連結貸借対照表	3
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	5
中間連結損益計算書	5
中間連結包括利益計算書	6
(3) 中間連結株主資本等変動計算書	7
(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項	9
(継続企業の前提に関する注記)	9
(重要な後発事象)	9
3. 中間財務諸表	10
(1) 中間貸借対照表	10
(2) 中間損益計算書	12
(3) 中間株主資本等変動計算書	13

2019年3月期 第2四半期（中間期）決算説明資料

## 1. 当中間決算に関する定性的情報

### (1) 経営成績に関する説明

人口減少や少子高齢化、A I・I o Tなどの技術革新を背景に、人口動態や社会構造・経済構造の変化は加速していくことが予想されます。

加えて、歴史的な低金利環境の長期化や他金融機関、他業態との競合激化など、当行を取り巻く経営環境は厳しさを増しております。

このような状況のなか、当行は、企業価値・存在価値をさらに高めるため、2016年4月より第6次中期経営計画「チェンジ&チャレンジ」（期間：3年間：2016年4月～2019年3月）に基づき、グループの総力をあげて「3つのチェンジ」（①お客さま対応スピードのチェンジ ②組織運営スピードのチェンジ ③コスト構造のチェンジ）と「5つの挑戦」（①地方創生への挑戦 ②トップライン増強への挑戦 ③生産性向上への挑戦 ④強靱な経営基盤構築への挑戦 ⑤戦略的CSRへの挑戦）に取り組んでまいりました。

第6次中期経営計画最終年度となる当中間連結会計期間の経営成績は、次のとおりとなりました。

経常収益は、50,232百万円で前年同期比3,402百万円の増収となりました。これは、国債等債券売却益の増加等によるその他業務収益の増加（前年同期比1,290百万円増加）、ならびに株式等売却益の増加等によるその他経常収益の増加（同1,827百万円増加）を主因としております。

一方、経常費用は、37,950百万円で前年同期比3,112百万円の増加となりました。これは、外貨預金利息、借入金利息等の増加を主因とする資金調達費用の増加（前年同期比1,141百万円増加）、金融派生商品費用の増加を主因とするその他業務費用の増加（同1,250百万円増加）、ならびに貸倒引当金繰入額の増加を主因とするその他経常費用の増加（同1,623百万円増加）によるものであります。

その結果、当中間連結会計期間の経常利益は前年同期比289百万円増益の12,282百万円、親会社株主に帰属する中間純利益は同31百万円増益の8,706百万円となりました。

### (2) 財政状態に関する説明

当中間連結会計期間末の財政状態は、次のとおりであります。

総資産残高は、5,978,524百万円で前連結会計年度末に比べ103,483百万円の増加となりました。

資産項目の主要な勘定残高は、有価証券が1,399,052百万円（前連結会計年度末比52,380百万円の増加）、貸出金が3,713,131百万円（同94,265百万円の増加）であります。

一方、負債の部の合計は、5,557,595百万円で前連結会計年度末に比べ90,460百万円の増加となりました。

負債項目の主要な勘定残高は、預金が4,739,605百万円（前連結会計年度末比54,138百万円の増加）、譲渡性預金が123,129百万円（同41,443百万円の増加）、コールマネーが13,287百万円（同121,346百万円の減少）、債券貸借取引受入担保金が163,791百万円（同57,938百万円の増加）、借入金が370,630百万円（同53,758百万円の増加）、新株予約権付社債が22,714百万円（同1,466百万円の増加）等であります。

純資産の部の合計は、420,928百万円で前連結会計年度末比13,023百万円の増加となりました。これは、利益剰余金が前連結会計年度末比7,528百万円増加するとともに、その他有価証券評価差額金が同2,895百万円増加したこと、ならびに繰延ヘッジ損益が同2,585百万円増加したことが主因であります。

### (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2019年3月期第2四半期までの損益状況はほぼ計画通りに推移しており、2018年5月11日の決算発表時に行った業績予想に変更はありません。

## 2. 中間連結財務諸表及び主な注記

## (1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2018年3月31日)	当中間連結会計期間 (2018年9月30日)
<b>資産の部</b>		
現金預け金	741,203	694,314
コールローン及び買入手形	4,755	1,195
買入金銭債権	5,393	5,023
商品有価証券	374	313
金銭の信託	10,570	20,727
有価証券	1,346,672	1,399,052
貸出金	3,618,866	3,713,131
外国為替	8,053	8,205
その他資産	78,741	77,478
有形固定資産	56,788	56,370
無形固定資産	2,811	2,358
繰延税金資産	655	695
支払承諾見返	25,037	24,889
貸倒引当金	△24,883	△25,232
資産の部合計	5,875,040	5,978,524
<b>負債の部</b>		
預金	4,685,466	4,739,605
譲渡性預金	81,685	123,129
コールマネー及び売渡手形	134,634	13,287
債券貸借取引受入担保金	105,853	163,791
借入金	316,872	370,630
外国為替	151	86
新株予約権付社債	21,248	22,714
その他負債	34,454	36,337
退職給付に係る負債	5,794	4,323
役員退職慰労引当金	10	7
睡眠預金払戻損失引当金	501	478
利息返還損失引当金	42	38
偶発損失引当金	200	184
繰延税金負債	48,071	50,978
再評価に係る繰延税金負債	7,110	7,110
支払承諾	25,037	24,889
負債の部合計	5,467,135	5,557,595

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2018年3月31日)	当中間連結会計期間 (2018年9月30日)
純資産の部		
資本金	33,076	33,076
資本剰余金	24,536	24,536
利益剰余金	197,201	204,730
自己株式	△3,476	△3,450
株主資本合計	251,339	258,893
その他有価証券評価差額金	144,872	147,767
繰延ヘッジ損益	△1,436	1,148
土地再評価差額金	11,357	11,357
退職給付に係る調整累計額	1,647	1,645
その他の包括利益累計額合計	156,440	161,919
新株予約権	125	115
純資産の部合計	407,905	420,928
負債及び純資産の部合計	5,875,040	5,978,524

## (2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

## 中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)
経常収益	46,830	50,232
資金運用収益	26,072	25,924
(うち貸出金利息)	18,763	18,851
(うち有価証券利息配当金)	7,174	6,944
役務取引等収益	7,122	7,556
その他業務収益	9,224	10,514
その他経常収益	4,409	6,237
経常費用	34,837	37,950
資金調達費用	2,171	3,312
(うち預金利息)	752	1,102
役務取引等費用	2,424	2,536
その他業務費用	7,590	8,840
営業経費	22,076	21,061
その他経常費用	574	2,198
経常利益	11,992	12,282
特別損失	377	11
固定資産処分損	123	11
減損損失	253	-
税金等調整前中間純利益	11,615	12,271
法人税、住民税及び事業税	1,951	3,110
法人税等調整額	989	455
法人税等合計	2,940	3,565
中間純利益	8,674	8,706
親会社株主に帰属する中間純利益	8,674	8,706

## 中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)
中間純利益	8,674	8,706
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	21,889	2,895
繰延ヘッジ損益	39	2,585
退職給付に係る調整額	135	△2
その他の包括利益合計	22,065	5,478
中間包括利益	30,740	14,184
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	30,740	14,184

## (3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間(自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	33,076	24,577	185,201	△3,490	239,365
当中間期変動額					
剰余金の配当			△1,171		△1,171
親会社株主に帰属する中間純利益			8,674		8,674
自己株式の取得				△5	△5
自己株式の処分			△5	26	21
非支配株主との取引に係る親会社の持分変動		△41			△41
土地再評価差額金の取崩			176		176
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	-	△41	7,674	21	7,654
当中間期末残高	33,076	24,536	192,875	△3,468	247,020

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	120,103	△1,206	11,561	1,220	131,679	113	3,088	374,246
当中間期変動額								
剰余金の配当								△1,171
親会社株主に帰属する中間純利益								8,674
自己株式の取得								△5
自己株式の処分								21
非支配株主との取引に係る親会社の持分変動								△41
土地再評価差額金の取崩								176
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	21,889	39	△176	135	21,889	△4	△3,088	18,796
当中間期変動額合計	21,889	39	△176	135	21,889	△4	△3,088	26,451
当中間期末残高	141,993	△1,166	11,384	1,356	153,568	108	-	400,697

当中間連結会計期間(自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	33,076	24,536	197,201	△3,476	251,339
当中間期変動額					
剰余金の配当			△1,171		△1,171
親会社株主に帰属する中間純利益			8,706		8,706
自己株式の取得				△5	△5
自己株式の処分			△5	30	25
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	-	-	7,528	25	7,554
当中間期末残高	33,076	24,536	204,730	△3,450	258,893

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	144,872	△1,436	11,357	1,647	156,440	125	-	407,905
当中間期変動額								
剰余金の配当								△1,171
親会社株主に帰属する中間純利益								8,706
自己株式の取得								△5
自己株式の処分								25
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	2,895	2,585	-	△2	5,478	△9	-	5,469
当中間期変動額合計	2,895	2,585	-	△2	5,478	△9	-	13,023
当中間期末残高	147,767	1,148	11,357	1,645	161,919	115	-	420,928

(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

3. 中間財務諸表  
 (1) 中間貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (2018年3月31日)	当中間会計期間 (2018年9月30日)
<b>資産の部</b>		
現金預け金	741,144	694,288
コールローン	4,755	1,195
買入金銭債権	5,393	5,023
商品有価証券	374	313
金銭の信託	10,570	20,727
有価証券	1,350,099	1,402,329
貸出金	3,631,479	3,727,390
外国為替	8,053	8,205
その他資産	43,807	43,274
その他の資産	43,807	43,274
有形固定資産	56,490	56,079
無形固定資産	2,767	2,328
支払承諾見返	25,037	24,889
貸倒引当金	△22,874	△23,042
資産の部合計	5,857,098	5,963,003
<b>負債の部</b>		
預金	4,689,684	4,745,519
譲渡性預金	95,435	135,549
コールマネー	134,634	13,287
債券貸借取引受入担保金	105,853	163,791
借入金	306,889	362,518
外国為替	151	86
新株予約権付社債	21,248	22,714
その他負債	19,318	22,111
未払法人税等	1,334	2,630
その他の負債	17,983	19,480
退職給付引当金	8,041	6,572
睡眠預金払戻損失引当金	501	478
偶発損失引当金	200	184
繰延税金負債	47,259	50,134
再評価に係る繰延税金負債	7,110	7,110
支払承諾	25,037	24,889
負債の部合計	5,461,365	5,554,948

(単位：百万円)

	前事業年度 (2018年3月31日)	当中間会計期間 (2018年9月30日)
純資産の部		
資本金	33,076	33,076
資本剰余金	23,942	23,942
資本準備金	23,942	23,942
利益剰余金	187,724	194,648
利益準備金	9,134	9,134
その他利益剰余金	178,590	185,514
固定資産圧縮積立金	400	400
別途積立金	164,593	174,793
繰越利益剰余金	13,596	10,320
自己株式	△3,476	△3,450
株主資本合計	241,267	248,217
その他有価証券評価差額金	144,419	147,215
繰延ヘッジ損益	△1,436	1,148
土地再評価差額金	11,357	11,357
評価・換算差額等合計	154,339	159,721
新株予約権	125	115
純資産の部合計	395,732	408,054
負債及び純資産の部合計	5,857,098	5,963,003

## (2) 中間損益計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)	当中間会計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)
経常収益	37,887	42,348
資金運用収益	26,055	25,904
(うち貸出金利息)	18,757	18,846
(うち有価証券利息配当金)	7,166	6,934
役務取引等収益	5,945	6,330
その他業務収益	1,366	3,870
その他経常収益	4,519	6,242
経常費用	26,969	30,984
資金調達費用	2,146	3,295
(うち預金利息)	753	1,103
役務取引等費用	2,631	2,739
その他業務費用	364	2,769
営業経費	21,266	20,273
その他経常費用	561	1,907
経常利益	10,917	11,363
特別損失	371	10
固定資産処分損	118	10
減損損失	253	-
税引前中間純利益	10,546	11,353
法人税、住民税及び事業税	1,551	2,737
法人税等調整額	1,132	514
法人税等合計	2,684	3,251
中間純利益	7,861	8,101

## (3) 中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間(自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本									
	資本金	資本剰余金		利益剰余金					自己株式	株主資本合計
		資本準備金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計		
					固定資産圧縮積立金	別途積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	33,076	23,942	23,942	9,134	400	152,293	15,321	177,149	△3,490	230,679
当中間期変動額										
剰余金の配当							△1,171	△1,171		△1,171
別途積立金の積立						12,300	△12,300	-		
中間純利益							7,861	7,861		7,861
自己株式の取得									△5	△5
自己株式の処分								△5	△5	21
土地再評価差額金の取崩								176	176	176
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)										
当中間期変動額合計	-	-	-	-	-	12,300	△5,438	6,861	21	6,882
当中間期末残高	33,076	23,942	23,942	9,134	400	164,593	9,882	184,011	△3,468	237,562

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	其他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計		
当期首残高	119,961	△1,206	11,561	130,317	113	361,109
当中間期変動額						
剰余金の配当						△1,171
別途積立金の積立						
中間純利益						7,861
自己株式の取得						△5
自己株式の処分						21
土地再評価差額金の取崩						176
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	21,785	39	△176	21,648	△4	21,644
当中間期変動額合計	21,785	39	△176	21,648	△4	28,527
当中間期末残高	141,747	△1,166	11,384	151,965	108	389,636

当中間会計期間(自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本									株主資本 合計
	資本金	資本剰余金		利益 準備金	その他利益剰余金			利益 剰余金 合計	自己株式	
		資本 準備金	資本 剰余金 合計		固定資産 圧縮 積立金	別途 積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	33,076	23,942	23,942	9,134	400	164,593	13,596	187,724	△3,476	241,267
当中間期変動額										
剰余金の配当							△1,171	△1,171		△1,171
別途積立金の積立						10,200	△10,200	-		
中間純利益							8,101	8,101		8,101
自己株式の取得									△5	△5
自己株式の処分							△5	△5	30	25
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)										
当中間期変動額合計	-	-	-	-	-	10,200	△3,275	6,924	25	6,949
当中間期末残高	33,076	23,942	23,942	9,134	400	174,793	10,320	194,648	△3,450	248,217

	評価・換算差額等				新株 予約権	純資産 合計
	その他 有価証券 評価 差額金	繰延 ヘッジ 損益	土地 再評価 差額金	評価・ 換算差額 等合計		
当期首残高	144,419	△1,436	11,357	154,339	125	395,732
当中間期変動額						
剰余金の配当						△1,171
別途積立金の積立						
中間純利益						8,101
自己株式の取得						△5
自己株式の処分						25
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)	2,796	2,585	-	5,381	△9	5,372
当中間期変動額合計	2,796	2,585	-	5,381	△9	12,321
当中間期末残高	147,215	1,148	11,357	159,721	115	408,054